Nome da Escola:

Data final da candidatura:

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em:

Ordenacdo

Graduagéo

Profissional

14,000

14,000

13,568

13,384

Agrupamento de Escolas do
Monte da Caparica, Almada

2025-09-10

120 - Inglés do 1.° Ciclo do
Ensino Bésico

11/09/2025 08:09:43

N° Candidato

5717462182

2535047675

6745696436

5144554954

N° Escola: 170227
N° Horaério: 7
N° Horas: 15

Data de Tempo de Servico antes
Nascimento da profissionalizacdo

25/05/1979 0
08/08/2000 0
05/08/1984 415
20/12/1973 280

Tempo de Servigo
apds da
profissionalizacao

Classificacao
Profissional

14,000

14,000

13,000

13,000

Data de Obtencéo de
Classificacdo Profissional

12/12/2003

23/05/2023

24/06/2012

31/07/2001

Tipo de Habilitacéo

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Ultima avaliac&o de
desempenho realizada
nos termos do E.C.D.,

obteve a mencao
qualitativa minima de
"Bom'"

N&o aplicével
N&o aplicével
N&o aplicével

N&o aplicével



